Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
(Bazuar ne klasifimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Pershkrimi I Elementeve Viti 2017 Viti 2016
TE ARDHURAT 10,937 9,616
- nga shitja e Sherbimeve = B
financiare nga kurset e kembimit 10,937 9,616
SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 (2,697,332.00) (2,711,474.00)

Shpenzime per materiale

- Shpenzimet per sherbimet e blera

Shpenzime personeli (2,309,968.00) (2,309,976.00)
- Pagat (2,117,016) (2,117,016)
- Siguracion (192,952) (192,960)

Amortizimi I Aktiveve Afatgjata

Te tjera (383,664.00) (394,895.00)
- Energji. Uje fax, telefon, internet (187,664) (216,795)
- Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit

- Benzine/Nafte/Gaz

- Qera ambjenti (182,000) (154,000)
- Pagesa

- Taksat doganore dhe bashkiake (14,000) (14,000)
- Shpenzime te tjera admnistrative - (10,100)

Shpenzime financiare (3,700.00) (6,539.00)

- Interesa te paguara dhe komisione bankare (3,700) (6,539)
5.1|Shpenzime te panjohura - (64.00)

Gjoba - (64)
Dieta

A __|Fitimi para tatimeve (2,686,395.00) (2,701,858.00)
Tatim mbi fitimin 15%
Tatim Fitimi I paguar 25,000.00

6|Diferenca

B |Fitimi pas tatimit (2,686,395.00) (2,701,858.00)
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